¶ Sed quis dicitur proprius sacerdos. h̄. vt
colligo ex Ri. vbi. s. z Pa. i. d. c. omnis. z Lar.
in. de. vndū d̄ sepul. Primo papa in toto mū
do. Secūdo legatus in tota sua prouincia. Ter
tio penitentiarius eiusdē legati in prouincia.
Quarto archiepiscopus dum visitat est p̄p̄i
us sacerdos suoz sufraganeoz. z eos absolue
re p̄t. c. nostro. de peni. z remis. Quinto epi
scopus i tota sua diocesi. Sexto archiepiscopi
ecclēsie cathedralis. Septimo vicarius gene
ralis episcopi. Isti duo possunt audir̄ omnes
de diocesi. ar. l. cum pretor. ff. de iudi. z. c. offi
cium d̄ offi. archip̄. sbyteir. Octano p̄sby
ter parrochialis in tota sua parrochia. Mo
no vicarij p̄fator. Decimo omnes haben
tes licentiam ab aliquo predictorum.

¶ Sed nunqd nō hñtes executionē ordinuz
possunt licentari ad audiēdas cōfessiones ab
aliq̄ qui executionē dare n̄ p̄t. h̄. vt colligo
ex archi. in. c. plectis. xxv. di. z a Pa. i. d. c. ois
q̄ tripliciter dicit quis nō bre executionē or
dinum. Primo qz non habet velle vel nolle.
sed eius velle dependet ab alio sicut sunt re
ligiosi. vt. rñ. q̄ nō dicatis de elec. si religiosi
li. vi. d̄ testa. religiosus de sep. c. fi. li. vj. vn de
nisi tales habilitentur a suis prelat̄is. nullo
modo etiam ex licentia sacerdotū parrochia
lium vel episcoporum si sunt exēpti possunt
absoluere vel ligare. Secundo dicit quis nō
habere executionem ordinum. qz est excoīmu
nicatus suspensus vel interdct̄. z huiusmo
di. z talibz n̄ p̄t dari lnia audiēdi p̄fessiones.

nisi prius habilitentur ab eo q tale impedim-
tum pot auferre. Tertio dicit quis si hre ere-
cutione3 ordinu. qz non het pplm sibi subdi-
tum. sicut sunt religiosi a suis platis habilita-
ti r oes sacerdotes secularis q non hnt cura
animaz. vnde hñ talib3 pot cõcedi licentia
audiendi. non solũ ab his q hnt curaz in actu
spãliter ipsis cõmittendo: s3 et gñaliter dan-
do licentiaz subditis ipsoz: vt quẽcunq3 vo-
luerũt eligant sibi cõfessores. Nec ob. q iu-
dex. progata iudicat iure. pprio. Et iõ si non
h3 iurisdictione in actu3 non pot. ar. c. signifi-
casti. de fo. compe. Rõ qz priuat3 nõ pot da-
re iurisdictione quaz non h3. l. priuatoz. C. d
iur. om. iu. Item. progare ides est qd extede-
re. Et iõ q nõ est non pot extendi. c. ad dissol-
uenduz. de despo. impu. Quidẽ qz glibet
sacerdos et q sacerdos ordinat3 h3 iurisditi-
onem. soluz deficit mã in qua exerceat. r iõ
cum sibi exhibet per tale3 lñiam in gñe datã
absoluit auctoritate. ppria quã h3. r pot exer-
cere oblata sibi mã debita. Non obstat et. c.
ad hec. de referip. vbi cõcessio iudicis incerti
nõ valet. qz illõ vcz est quantũ ad fo3 p̄nti-
osuz vt no. De. in. c. fi. de pe. r re. li. vi. Et istã
opi. r3 Ado. r tequr. ¶ Da. in. cle. i. d. puil. h3 pri-
us tenuis3 cõtrariuz. Et ideo fm hoc limita-
r intellige dicta doc. in. cle. i. de priuil. r. xvj. q
l. §. ecce. r in. cle. dudum de sepul.